
    
 

Informācija medijiem  
15.12.2021. 

 

“JYSK” ar “VGP” iemūrē kapsulu topošajā loģistikas centrā  
 

Mājsaimniecības preču mazumtirdzniecības uzņēmums “JYSK” kopā ar industriālo projektu 
attīstītāju “VGP” šodien svinīgā ceremonijā iemūrēja kapsulu vienā no modernākajiem un 
energoefektīvākajiem loģistikas centriem Baltijā. Topošajā ēkā ir paredzēts uzglabāt, šķirot 
un komplektēt preces, lai nodrošinātu piegādes “JYSK” veikaliem Baltijā un Baltkrievijā.  
 
Veicot ievērojamas investīcijas, industriālo projektu attīstītājs “VGP” kopā ar mājsaimniecības 
preču mazumtirdzniecības uzņēmumu “JYSK” izveidos vienotu loģistikas un noliktavas centru 
ar kopējo platību 42 000 m2, kur nodrošinās operatīvu preču izplatīšanu visām 46 tirdzniecības 
vietām Baltijā un Baltkrievijā. 
 
“Jauna loģistikas centra izveide ir likumsakarīga saskaņā ar ekspansijas stratēģiju Baltijā, kas 
vienlaikus sniegs pievienoto vērtību ekonomikai. Paredzu, ka ar izvēlēto biznesa virzienu 
palielināsies sauszemes kravu pārvadājumu apjoms uz Latviju un Baltiju kopumā. Tāpat mums 
būs iespēja nostiprināt eksportspējas kapacitāti reģionā ar jūras konteineru plūsmu caur Rīgas 
termināliem. Bet kas ir svarīgākais – “JYSK” jaunajā loģistikas centrā nodarbinās aptuveni 120 
cilvēku komandu,” pauž mājsaimniecības preču mazumtirdzniecības uzņēmuma “JYSK” valdes  
loceklis Artūrs Vikmanis.  
 
Svinīgajā loģistikas centra kapsulas iemūrēšanas ceremonijā piedalījās mājsaimniecības preču 
mazumtirdzniecības uzņēmuma “JYSK” valdes loceklis Artūrs Vikmanis, mārketinga direktors 
Andrejs Jerkins, loģistikas direktors Ervīns Vilcāns, kā arī industriālo projektu attīstītāja “VGP” 
izpilddirektors Baltijas valstīs Andrejs Konstantins. 
 
Kā skaidro industriālo projektu attīstītāja “VGP” izpilddirektors Baltijā Andrejs Konstantīns: 
“Ar “VGP Park Riga” mums ir privilēģija nodrošināt un izveidot vēl vienu mūsdienīgu loģistikas 
centru nepārspējamā vietā, ar ērtu piekļuvi automaģistrālēm, lielisku sabiedriskā transporta 
pieejamību, tuvu Rīgas centram. Esam pagodināti radīt “JYSK” komandai lielisku darba vidi, ar 
kuru mēs varam sniegt savu ieguldījumu viņu tirgus pozīciju nostiprināšanā.” 
 
Paredzēts, ka ēkas būvniecības darbus pabeigs nākamgad, lai 2022. gada noslēgumā loģistikas 
centru nodotu ekspluatācijā. “JYSK” topošo loģistikas centru sadarbībā ar industriālo projektu 
attīstītāju “VGP” un būvniecības kompāniju “Bukoteks” radīs atbilstoši ilgtspējas standartiem, 
saņemot BREEAM sertifikātu.  
 
Loģistikas centrā “JYSK” ieviesīs tādus risinājumus kā šauro eju plauktu sistēmas ar induktīvu 
pārvaldības programmu, savukārt iekārtas darbosies ar nākamās paaudzes litija-jonu bateriju 
palīdzību. Iecerēts arī uzstādīt inovatīvu 40 metru garu pakomātu, lai cilvēkiem sniegtu iespēju 
saņemt noformētos preču pasūtījumus 24 stundas diennaktī bez klātienes kontakta. 
 



    
 
Loģistikas centrs atradīsies Dreiliņos, Ulbrokas ielā 48, nepilnu 10 kilometru attālumā no Rīgas 
centra un tiešā tuvumā Biķernieku ielai.  
 
Publicitātes attēli pieejami šeit: https://failiem.lv/u/832nxd2dm 
 
Par “JYSK” 
Mājsaimniecības preču mazumtirdzniecības uzņēmums “JYSK” kopumā pārstāvēts 50 valstīs ar vairāk 
nekā 3000 veikaliem. Baltijas valstīs un Baltkrievijā “JYSK” darbojas uz franšīzes līguma pamata ar 46 
veikaliem un 4 tiešsaistes veikaliem, kas nodrošina aptuveni 1000 darbavietu 

  
Papildu informācija:  
Matīss Rutks,  
“JYSK” komunikācijas konsultants 
mrutks@golin.com | +371 20376200 
 
Par “VGP” 
VGP Grupa ir starptautisks vadošais augstas kvalitātes loģistikas un industriālu projektu attīstītājs, 
sniedz būvniecības darbu uzraudzības, ilgtermiņa līzinga un apsaimniekošanas pakalpojumus. VGP 
Grupa savu darbību veic Centrāleiropā, Austrumeiropā un Vācijā. 
 
Papildu informācija: 
Andrejs Konstantīns 
Managing director VGP Baltic states 
E-mail: andrejs.konstantins@vgpparks.eu 
Mobil: +371 29136661 
 

https://failiem.lv/u/832nxd2dm
mailto:mrutks@golin.com
mailto:andrejs.konstantins@vgpparks.eu

